
Решение2_11 раб. группа по обращениям.doc 

 

ИВДЕЛЬСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

10.01.2014  № 2/11  

г. Ивдель 

 

О составе Рабочей группы по рассмотрению обращений (заявлений) на 

действия (бездействие) Ивдельской городской территориальной и 

участковых избирательных комиссий и их должностных лиц, 

нарушающие избирательные права граждан в период подготовки и 

проведения дополнительных выборов депутатов Думы Ивдельского 

городского округа по пятимандатному избирательному округу № 2  

23 марта 2014 года  

 

В целях реализации полномочий Ивдельской городской 

территориальной избирательной комиссии по рассмотрению обращений 

(заявлений) на действия (бездействие) избирательных комиссий и их 

должностных лиц, нарушающие избирательные права граждан в период 

подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Думы 

Ивдельского городского округа по пятимандатному избирательному округу 

№ 2, назначенных на 23 марта 2014 года, и принятия по ним решений, 

руководствуясь п. 2 ст. 97 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Ивдельская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить состав Рабочей группы по рассмотрению обращений 

(заявлений) на действия (бездействие) Ивдельской городской 

территориальной и участковых избирательных комиссий и их должностных 

лиц, нарушающие избирательные права граждан в период подготовки и 

проведения дополнительных выборов депутатов Думы Ивдельского 



 

Решение2_11 раб. группа по обращениям.doc 

2 

городского округа по пятимандатному избирательному округу № 2, 

назначенных на 23 марта 2014 года (прилагается). 

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Ивдельского городского округа, участковым избирательным комиссиям, 

редакции газеты «Северная звезда» и разместить на сайте комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии О. Б. Антонову. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г. И. Степаненко 

   

Секретарь  

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н. Л. Соловьёва 

 



 

Решение2_11 раб. группа по обращениям.doc 

3 

 

Приложение 

к решению Ивдельской  

городской территориальной  

избирательной комиссии  

от 10.01.2014 № 2/11 

СОСТАВ 

Рабочей группы по рассмотрению обращений (заявлений) на действия 

(бездействие) Ивдельской городской территориальной и участковых 

избирательных комиссий и их должностных лиц, нарушающие 

избирательные права граждан в период подготовки и проведения 

дополнительных выборов депутатов Думы Ивдельского городского 

округа по пятимандатному избирательному округу № 2,  

назначенных на 23 марта 2014  

 

 Руководитель Рабочей группы: 

1 Степаненко Галина Ивановна Председатель комиссии 

 Заместитель руководителя Рабочей группы: 

2 Мельникова Любовь 

Филипповна 

Заместитель председателя комиссии 

 Члены Рабочей группы: 

3  Абрамов Павел Николаевич  Член комиссии с правом решающего 

голоса  

 

 4  Липовской Виктор Николаевич Член комиссии с правом решающего 

голоса  

 

  

 


